
 
 

UCHWAŁA NR LX/408/2022 
RADY MIEJSKIEJ W OŻAROWIE 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym - tekst jednolity 
Dz.U. z 2022 roku poz.559 oraz art.212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych - tekst 
jednolity Dz.U. z 2022 roku poz. 1634 ze zm. Rada Miejska w Ożarowie uchwala co następuje: 

§ 1.  

Zwiększyć  dochody budżetowe o kwotę  2 909 328,57 zł  
Dzial 756 rozdz.75621 § 0010 o kwotę 2 888 418,57 zł pod.doch.od osób fizycznych 
Dział 853 rozdz.85395 § 2180 o kwotę 20 910,00 zl dodatki na źródła ciepła 

§ 2.  

Zwiększyć wydatki budżetowe o kwotę 2 947 284,57 zl  
Dział 600 rozdz.60016  o kwotę 1 500 000,00 zl  

  § 4300 o kwote 300 000,00 zł odsnieżanie  
  § 4270 o kwote 200 000,00 zl remonty dróg 
  § 6050 o kwotę 1 000,000,00 zl na bud.drogi Sobów-Czach 

Dział 700 rozdz.70005  o kwote 100 000,00 zl  
  § 4260  o kwotę 50 000,00 zł energia 
  § 4430 o kwotę 50 000,00 zl na opłaty 

Dział 750   o kwotę 210 000,00 zł  
 rozdz.75023  o kwotę 165 000,00 zł  
  § 4300 o kwote 40 000,00 zł na usługi 
  § 4260 o kwotę 80 000,00 zł na energię 
  § 4110 o kwote 45 000,00 zl skł.ZUS 
 rozdz.70075 § 4300 o kwotę 40 000,00 zl uslugi 
 rozdz.75022 § 4210 o kwotę 5 000,00 zł materialy 

Dział 710 rozdz.71035 § 4210 o kwotę 200,00 zl na materiały 
Dział 801 rozdz.80104 § 4330 o kwotę 40 000,00  zł na pokr.kosz.dzieci w innych 

przedszkolach 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 30 stycznia 2023 r.

Poz. 618



Dział 851 rozdz.85154 § 4300 o kwote  11 961,70  zł zakup usług 
Dział 852 rozdz.85203  o kwotę 27 956,00 zl  ŚDS/zlec 

  § 4010 o kwotę 6 678,00 zł  
  § 4210 o kwotę  17 079,00 zl  
  § 4300 o kwotę 4 199,00 zl  

Dział 853 rozdz.85395  o kwotę 30 910,00 zł dodatek  weglowy -OPS 
  § 3110 o kwotę 20 500,00 zl  dodatek  weglowy 
  § 4210 o kwote   10 410,00 zl na mater. dod.weg.-10000 zł 

na mater.-żródła ciepła-410zł  
Dzial 900 rozdz.90015 § 4260 o kwotę 19 256,87 zl na energie 
Dział 921    1 007 000,00 zl  

 rozdz.92109 § 2480 o kwotę 7 000,00 zl dot.podm.dla MGOK 
 rozdz.92195 § 6050 o kwotę 1 000 000,00 zl na budowe swietlic 

§ 3.  

Zmniejszyć wydatki  budżetowe o kwotę  37 956,00 zl  
Dział 852 rozdz.85203  o kwotę 27 956,00 zl ŚDS/zlec 
  § 4110 o kwotę 2 728,00 zl  
  § 4120 o kwotę 1 559,00 zł  
  § 4170 o kwotę 1 120,00 zl  
  § 4260 o kwotę 14 944,00 zl  
  § 4270 o kwotę 2 955,00 zl  
  § 4280 o kwotę 200,00 zl  
  § 4360 o kwotę 564,00zl  
  § 4410 o kwotę 1 000,00 zl  
  § 4430 o kwotę 526,00 zl  
  § 4440 o kwotę 2 015,00 zl  
  § 4520 o kwotę 23,00 zl  
  § 4700 o kwotę 220,00 zl  
  §4710 o kwote 102,00 zl  
Dział 853 rozdz.85395 § 4010 o kwotę 10 000,00 zl   z dod.weglowego 

§ 4. Załącznik "Dotacje podmiotowe w 2022 roku" otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
Uchwały. 

§ 5. Załącznik "Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia  planowane do poniesienia w 2022 roku" 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 6. Załącznik „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami" otrzymuje brzmienie zgodnie z znacznikiem nr 3 do uchwały. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 618



§ 8. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi 
w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Ożarowie 

 
 

Halina Dragan 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 618



Załącznik nr 1

do Uchwały ready Miejskiej

Nr LX/408/2022 

z dnia 29 grudnia 2022 roku

w złotych

Lp. Dział Rozdział §
Nazwa jednostki otrzymującej 

dotację
Kwota dotacji

1 2 3 4 6

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych 2 000 000,00             

1. 921 92109 2480
Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury  

w Ożarowie
1 107 000,00             

2. 921 92116 2480 Biblioteka Publiczna w Ożarowie 893 000,00                

II.Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 2 698 166,53             

1. 801 80101 2590

Stowarzyszenia Na Rzecz Rozwoju 

Zespołu Szkół w Ożarowie im. 

Marii Skłodowskiej – Curie w 

Ożarowie

2 042 551,19             

2 801 80104 2590

Stowarzyszenia Na Rzecz Rozwoju 

Zespołu Szkół w Ożarowie im. 

Marii Skłodowskiej – Curie w 

Ożarowie

655 615,34                

4 698 166,53             

Dotacje podmiotowe w 2022 roku

Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 618



Załącznik nr 2

do Uchwały Rady Miejskiej w Ożarowie  

Nr LX/408/2022

z dnia  29 grudnia 2022

w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

wydatki bieżące

1 852 85295

Realizacja 

projektu"Świetlice szkolne 

i wiejskie:Rozwijamy 

talentydzieci i młodzieży z 

Gminy Ozarów"

4187649,02 1472242,43 713335,00 305 385,39

A.        

B.            

C.               

D.

35 349,09 418 172,95
Urząd Miejski 

w Ożarowie

2 852 85295

Realizacja projektu"Uslugi 

indywidualnego transportu 

door-to-door w gminie 

Ozarów"

273227,46 151727,46 43147,46 70497,00

A.        

B.            

C.               

D.

38 083,00
Urząd Miejski 

w Ożarowie

3 853 85395

Realizacja 

programu"Deinstytucjonali

zacja"

661974,16 355287,86 40731,04 9 636,82

A.        

B.            

C.               

D.

20 856,53 284 063,47
Urząd Miejski 

w Ożarowie

4 853 85395

Realizacja Projektu 

"SENIOR NA +" w ramach 

RPOWŚ na lata 2014-

2020

998313,86 177425,18 49900,62 65794,56

A.        

B.            

C.               

D.

4 942,08 56 787,92
Urząd Miejski 

w Ożarowie

razem 6121164,50 2156682,93 847114,12 70497,00 380816,77 0,00 99230,70 759024,34

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2022 roku

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia
Łączne nakłady 

finansowe

Planowane wydatki

Jednostka 

org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

rok budżetowy 

2022 

(7+8+9+10+12+1

3)

w tym źródła finansowania

 przychody 

wynikające z 

rozliczenia 

środków określ. 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 u.f.p. i 

dotacji na 

realizację 

przedsięw. 

finans. z 

udziałem tych 

środków §906

kredyty

i pożyczki

dotacje i środki 

pochodzące z innych  

źr.
2

środki wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 u.f.p.

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte 

na realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

dochody 

własne jst

niewykorzystan

e środki 

pieniężne na r-

ku bieżącym 

budżetu 

określone w 

odrębnych 

ustawach §905
1

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 618



wydatki majątkowe

1 600 60016
Budowa drogi  Sobów-

Czachów
6000000,00 3500000,00 1000000,00

A.        

B.            

C.               

D.

2 500 000,00
Urząd Miejski 

w Ożarowie

2 600 60016

Budowa drogi 

ul.Przemysłowa w 

Ożarowie

5000000,00 2500000,00

A.        

B.            

C.               

D.

2 500 000,00
Urząd Miejski 

w Ożarowie

3 700 70005

Modernizacja targowiska 

w Ozarowie przy 

ul.Stodolnej

2970000,00 270000,00 270000,00

A.        

B.            

C.               

D.

Urząd Miejski 

w Ożarowie

4 900 90015

Wykonanie fotowoltaiki na 

budynkach użytecznosci 

publicznej w Gminie 

Ozarów

4322000,00 4122000,00 4122000,00

A.        

B.            

C.               

D.

Urząd Miejski 

w Ożarowie

5 900 90019
Przebudowa oczyszczalni 

w m.Lasocin
450000,00 289000,00 289000,00

A.        

B.            

C.               

D.

Urząd Miejski 

w Ożarowie

6 900 90019
przebudowa oczyszczalni 

w m.Śmiłów
450000,00 289000,00 289000,00

A.        

B.            

C.               

D.

Urząd Miejski 

w Ożarowie

7 852 85295

Realizacja 

projektu"Świetlice szkolne 

i wiejskie:Rozwijamy 

talentydzieci i młodzieży z 

Gminy Ozarów"

30564,00 64,00 64,00

A.        

B.            

C.               

D.

Urząd Miejski 

w Ożarowie

8 852 85295

Budowa Centrum 

Opiekuńczo-Mieszkalnego 

w Sobowie

7000000,00 7000000,00 2000000,00 2500000,00 2500000,00

A.        

B.            

C.               

D.

Urząd Miejski 

w Ożarowie

9 900 90095
Uzbrojenie terenów 

inwestycyjnych
300000,00 200000,00 200 000,00

A.        

B.            

C.               

D.

Urząd Miejski 

w Ożarowie

10 921 92116
Rozbudowa biblioteki i 

sala obrad
2772000,00 252000,00 252000,00

A.        

B.            

C.               

D.

Urząd Miejski 

w Ożarowie

11 921 92195 Budowa swietlic wiejskich 7138000,00 1558000,00 1558000,00

A.        

B.            

C.               

D.

Urząd Miejski 

w Ożarowie

razem 36432564,00 19980064,00 5202000,00 3078000,00 64,00 2700000,00 0,00 5000000,00 0,00

42553728,50 22136746,93 6049114,12 3148497,00 380880,77 2700000,00 0,00 5099230,70 759024,34 x
1
 Wykazać m.in. środki z Funduszu Dróg Samorządowych i Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych

2
 Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 618



C. Inne źródła 

D. Inne źródła 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 618



 Zalącznik Nr 3

do Uchwały  Nr LX/408/2022 Rady Miejskiej w Ożarowie

z dnia 29 grudnia  2022 roku

w  złotych

w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją 

statutowych zadań

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

010 01095 2010 873 303,89 873303,09 873303,09 13568,98 859 734,91

750 75011 2010 143091,00 143091,00 143091,00 143091,00

751 75101 2010 2241,00 2241,00 2241,00 2241,00

758 75814 2010 1443,93 1443,93 1443,93 1443,93

801 80153 2010 61945,00 61945,00 61945,00 613,51 47729,88 13601,61

851 85195 2010 420,00 420,00 420,00 420,00

852 85203 2010 859527,68 859527,68 859527,68 600881,00 256646,68 2000,00

852 85219 2010 100375,00 100375,00 100375,00 1540,00 98835,00

852 85295 2010 1087218,00 1087218,00 1087218,00 18115,00 3520,00 1065583,00

852 85528 2010 74714,00 74714,00 74714,00 60788,00 13621,00 305,00

855 85501 2060 3925380,00 3925380,00 3925380,00 11847,00 1723,00 3911810,00

855 85502 2010 4719518,00 4719518,00 4719518,00 575000,00 14458,97 4130059,03

855 85503 2010 1015,00 1015,00 1015,00 1015,00

855 85513 2010 43758,00 43758,00 43758,00 43758,00

11893950,50 11893950,50 11893950,50 1427589,42 1244167,44 13601,61 9208592,03Ogółem

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w  

2022 r.

Dział Rozdział §
Dotacje 

ogółem

Wydatki

na 2022 r.

z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Wydatki jednostek budżetowych

Dotacje na 

zadania bieżące

Świadczenia na rzecz 

osób fizycznych

Wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 618


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2023-01-30T12:49:37+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




